

Qanto®

PLATNOST AKCE 8.1. - 14.1.2015

„nákup v pohodě.“

Vítáme Vás
v novém roce.
Opět pro Vás máme
nabídku produktů
za skvělé ceny.



Bavský kůr B.K.
osa za 1kg

139,90
99,90
- 28%



Pizza Ristorante
300g a 370g
různé druhy

64,90
49,90
100g a od 11,99 Kč
- 23%



Dobry sirup 0,7l
různé příchutě

NOVINKA
u nás
36,90
25,90
1l = 37,00 Kč
- 29%



Rohlík ze syrom
60g

NOPEK®
8,90
4,90
100g = 8,99 Kč
- 38%



Peprinka kopie
balená
500g

29,90
29,90
1kg = 29,90 Kč
- 23%



Miňonky 30g
různé druhy

10,90
7,90
100g = 13,00 Kč
- 27%



Zavináče
osa za 1kg

109,90
99,90
NAŠ TIP



Yoghurtella 150g
různé příchutě

NOVINKA
33%
sleva
13,90
7,90
100g = 6,99 Kč
CELOVÝ HIT



Braník 0,5l
světlo výjimečný
pivařský nápoj

9,90
7,90
1l = 15,80 Kč
- 20%



CARO 300g
rozpuštěný esenciální
nápoj

89,90
69,90
100g = 24,00 Kč
- 22%



Mlieko s příchutěmi 190g
výběrné druhy

12,90
9,90
100g = 6,21 Kč
- 23%

platné 8.1. - 11.1.2015



Vepřoví plec B.K.
cena za 1 kg

99,-
89,00

SUPER CENA



Hvězdičkový bůk
cena za 1 kg

138,-
99,00

SUPER CENA



Kufelci polévkový omáček 1kg
mražený

24,-

19,90

- 20%



Luncheon meat
cena za 1kg

109,-
84,90

- 22%



Perutský salám brunový
cena za 1kg

189,-
139,90

- 17%



Křehká poltíka
cena za 1kg

99,-
79,90

- 20%



Kufelci prsa
s králičím masem
cena za 1 kg

139,-
109,90

- 21%



Vepřoví rožeňka
cena za 1kg

139,-
109,90

MAŠ TIP



Sýr Remondur 40%
100g

24,-
19,90

- 20%



Jogurt selský 200g
bílý, ochucený
různými druhy

18,-
12,90

- 23%



Smetaněk 80g
vanilka, kokos

8,-
7,90

- 11%

37%
sleva



Sýr Apetito 150g
smetanový, lasko

38,-
24,90

SUPER CENA

41%
sleva



Přibináček 80g
vanilka, kokos

18,-
9,90

CEMOVÝ HIT



34,90
27,90
1l = 18,50 Kč
- 20%

Kezcl světlé pivo
1,5l PET



59,90
49,90
- 16%

Vino
Bianco 1l
různé druhy



18,90
15,90
1l = 15,90 Kč
- 15%

Magnesia
Red
ochucené
1,5l
různé příchuti



9,90
4,90
100g = 21,50 Kč
- 38%

Go Go 23g
různé druhy



10,90
8,90
100g = 8,90 Kč
- 18%

Křehké plátky
70 - 105g
různé druhy



19,90
16,90
100g = 16,90 Kč
- 15%

Obiljářské sušenky 105g
různé druhy



89,90
69,90
100g = 13,90 Kč
- 22%

Granko 300g
v vitamíny



9,90
7,90
100g = 28,33 Kč
- 20%

Fidorka 30g
výborné druhy



5,90
5,90
100g = 27,44 Kč
- 14%

MilkyWay
21,5g



18,90
14,90
100g = 14,90 Kč
- 11%

Doxy Baby 90g
různé druhy



34,90
26,90
- 23%

Rýže Bask 1kg
dusáčková lupenatá



18,90
14,90
100g = 8,90 Kč
- 21%

Kečup Homí
300g
sladký, ostrý



Májka, Mléčej,
Svořička 48g

10,00
8,90

100g = 18,54 Kč
- 11%



Sardínky 240g
ve vlastní šťávě
v nejčistším umění

27,00
21,90

100g = 9,12 Kč
- 21%



Špraty 100g
(malé úzení v olej)

27,00
21,90

- 21%



Vitano
Do hrnečku 14-27g
výborná chuť



10,00
7,90

100g = 29,00 Kč
SUPER CENA



Zubní pasta Signal 75ml
Cavity protection
Daily white

23,00
17,90

- 25%



Odličovací toalety
Linteo Soft
100ks

25,00
19,90

- 23%



Toaletní papír Linteo
3 vrstvy, 8 ks

48,00
39,90

- 21%

Super ceny na 3 dny od pondělí do středy ! pouze 12.1. - 14.1. 2015



Eidam plátky 30%
100g

18,00
14,90

- 25%



Reperičky
Linteo Soft
a krabička 100ks

18,00
13,90

- 25%



-62%

Jupik Aqua 0,33l
sladká chuť

11,00 Kč
4,90 Kč

CENOVÝ HIT



Smls
Pod maso
300g

18,00 Kč
14,90 Kč

- 20%



Rama 300g

40,00 Kč
32,90 Kč

- 17%

V nabídce jsou poskytnuty ilustrativní fotografie, reálné foto do vypravených obalů.
Za likelihood vložený materiál, případně změny vyobrazení.

www.gamto.cz

Facebook

Naše novinky a další nabídka zboží najdete i na našich facebookových stránkách: www.facebook.com/gamto.cz
Kontaktujte nás telefonicky nebo emailem: info@gamto.cz